PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________
     __________________________

Số: 493/QĐ-THPT
Phú Thọ, ngày 28 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra nội bộ về hoạt động chuyên môn tổ 1, 2, 3, 4 và
hoạt động chuyên đề Trường Tiểu học Phú Thọ
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Hướng dẫn số 1491/PGDĐT-VP, ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học;

Căn cứ Kế hoạch số 492/KH-THPT ngày 28 tháng 10 năm 2023 của Trường Tiểu học Phú Thọ, Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024;
Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Phú Thọ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra về hoạt động chuyên môn tổ 1, 2, 3, 4 và hoạt động chuyên đề của Trường Tiểu học Phú Thọ trong năm học 2023-2024 gồm các Ông, Bà có tên sau:

+ Tổ 1
1. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt
Phó Hiệu trưởng

Tổ trưởng
2. Bà Nguyễn Thị Hà
Chủ tịch CĐCS

Tổ phó
3. Ông Nguyễn Mạnh Cường
TPTr Đội, TT Tổ VP
Thành viên

4. Bà Nguyễn Ngọc Châu

 Tổ trưởng Tổ Lớp Một         Thành viên
5. Bà Nguyễn Thị Thanh
Tổ trưởng Tổ Lớp Hai
Thành viên

6. Bà Lê Ngọc Nguyệt
Tổ trưởng Tổ Lớp Ba
Thành viên
7. Bà Lê Thị Thanh Hoa
Tổ trưởng Tổ Lớp Bốn
Thành viên
Điều 2. Tổ trưởng có nhiệm vụ tổ chức phân công nhiệm vụ cho các thành viên tiến hành kiểm tra thực tế các nội dung được phân công theo kế hoạch đề ra, theo đúng trình tự, thủ tục kiểm tra đã quy định.

Sau kiểm tra, tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra có đánh giá, đề xuất biểu dương, nhân rộng gương điển hình tiên tiến, mô hình hoạt động hiệu quả, hoạc kiến nghị các biện pháp giải quyết khắc phục hạn chế, sai sót được phát hiện qua kiểm tra để Hiệu trưởng xem xét kết luận.

Trường hợp qua kiểm tra phát hiện có sai phạm cần xử lý ngay hoặc theo yêu cầu của cấp quản lý, thì thực hiện báo cáo ngay cho Hiệu trưởng để có chỉ đạo giải quyết kịp thời.

Điều 3. Các tập thể, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyêt định có hiệu lực từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 31/8/2024./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 3;

· Lưu: VT, HSKTNB.
                                                                                             Nguyễn Thị Thanh Tâm
PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________
     __________________________

Số: 494/QĐ-THPT
Phú Thọ, ngày 28 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra nội bộ về hoạt động chuyên môn tổ 5, tổ bộ môn,
hoạt động chuyên đề và công tác quản lý bán trú Trường Tiểu học Phú Thọ
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều 11 của Điều lệ Trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Hướng dẫn số 1491/PGDĐT-VP, ngày 15 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Dầu Một về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học;
Căn cứ Kế hoạch số 492/KH-THPT ngày 28 tháng 10 năm 2023 của Trường Tiểu học Phú Thọ, Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024;
Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Phú Thọ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra về hoạt động chuyên môn tổ 5, tổ TA-TH,tổ MT-GDTC-AN, hoạt động chuyên đề và công tác quản lý bán trú của Trường Tiểu học Phú Thọ trong năm học 2023-2024 gồm các Ông, Bà có tên sau:

+ Tổ 2

1. Bà Nguyễn Thị Tuyết

Phó Hiệu trưởng

Tổ trưởng

2. Bà Phạm Thị Hương

Trưởng ban TTND

Tổ Phó

3. Bà Nguyễn Ngọc Gia Bảo
Bí thư Chi đoàn

Thành viên
4. Bà Nguyễn Ngọc Quyền

Tổ trưởng Tổ MT-GDTC-ÂN    Thành viên
5. Bà Nguyễn Thị Dung

Tổ trưởng Tổ Lớp Năm
Thành viên

6. Bà Lê Thị Thuý Nga

VC Thiết bị-CNTT

Thành viên

7. Bà Đỗ Nguyễn Tưởng Quỳnh
Tổ trưởng Tổ TA-TH
Thành viên.
Điều 2. Tổ trưởng có nhiệm vụ tổ chức phân công nhiệm vụ cho các thành viên tiến hành kiểm tra thực tế các nội dung được phân công theo kế hoạch đề ra, theo đúng trình tự, thủ tục kiểm tra đã quy định.

Sau kiểm tra, tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra có đánh giá, đề xuất biểu dương, nhân rộng gương điển hình tiên tiến, mô hình hoạt động hiệu quả, hoạc kiến nghị các biện pháp giải quyết khắc phục hạn chế, sai sót được phát hiện qua kiểm tra để Hiệu trưởng xem xét kết luận.

Trường hợp qua kiểm tra phát hiện có sai phạm cần xử lý ngay hoặc theo yêu cầu của cấp quản lý, thì thực hiện báo cáo ngay cho Hiệu trưởng để có chỉ đạo giải quyết kịp thời.

Điều 3. Các tập thể, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyêt định có hiệu lực từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 31/8/2024./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
· Như Điều 3;

· Lưu: VT, HSKTNB.
                                                                                             Nguyễn Thị Thanh Tâm